Ichn. arcuatus Olivier p. 208, n. 9.

Nota:

Ichneumones, sub synonymis dubiis allegati, abdomen habere videntur totum nigrum, indeque ad individua nostrae speciei segmentis mediis fere totis nigris, referri possunt. Villers Ichneumonem citatum Geoffroii ad *Ichn. exaratorem* adhibet, qui autem longe differt.

F A M I L I A VIII,

seu subgenus:

C R E M A S T U S;

a *υρεμαστός*, suspensus — quia abdomen petiolo tenui tanquam suspensum est.

Abdomine petiolato compresso petiolo longo tenui; areola nulla; antennis pedibusque gracilibus; (aculeo mediocri).

Caput breve aut breviusculum. — *Oculi* prominentes ovales aut subglobosi. — *Antennae* graciles, apice curvatae aut subcurvatae. — *Thorax* gibbulus aut cylindricogibbulus. — *Scutellum* plus minus convexum, triangulare apice obtuso. — *Alae* mediocres, areola nulla. — *Pedes* graciles, rarius submediocres, e. g. *Cr. interruptori*. — *Abdomen* laeve petiolatum compressum, thorace angustius et longius, interdum plus duplo longius, a latere visum clavatum, segmento secundo plerumque vix subcompresso. Segmentum primum petiolo gracili, angustiore et longiore quam pars antica; hac plerisque duplo latiore quam petiolus, convexa aut convexuscula, latitudine longitudinis, rarius longiore quam lata et subconvexuscula, e. g. mari *Cr. bellicosii*. — *Aculeus* exseratus, longitudine dimidii abdominis, aut longior, rectus aut subdeorsumcurvatus.

Relationum hujus subgeneris ad *Tropistas*, *Campopleges*, *Paniscos*, *Anomala*, *Ophiones* et *Pachymeros* supra jam ratio habita est. — *Cremasti* etiam cum *Porizonibus* affines sunt, sed nervis alarum distincti, nam cellula radialis magis in longitudinem, at minus in latitudinem seu versus

medium alae extenditur; nervus, qui cellulas duas cubitales sejungit, longior est; nervus inferior exterior cellulæ interioris longior est et minus rectus, quam in Porizonibus; tamen *Cr. confluenti* et *decorato* hic nervus magis rectus est quam in reliquis cospeciebus. — *Hellwigia* autem habitu toto, nervis alarum, antennis incrassatis, longe a *Cremastis* distat.

S E C T I O I.

Scutello pallido.

151. C. DECORATUS. n.

Segmentis rufomarginatis, thorace et collo rufo-flavoque variis; pedibus testaceis, basi pallidioribus, posticis nigromaculatis. m. f. (*mas facie flava; fem. orbitis oculorum flavis*).

Longitudo paulo ultra vel paulo infra 3 lineas. *Caput* maris flavum, oculis griseo-viridibus, stemmatibus rufo-hyalinis, regione circa stellmata nigra; feminae nigrum, ore et orbitis oculorum omnibus flavis, facie juxta orbitas rufescente. *Antennae* filiformes, dimidio corpore longiores, fuscae aut nigrae, articulo 1 subtus pallido. *Thorax* gibbulus, collo et prothorace testaceis aut flavis; hoc lineis tribus dorsalibus longitudinalibus latis, vel omnibus rufis, vel media nigra, vel omnibus nigris rufo-submarginatis, lateribus vel rufo-vel rufo-nigroque-maculatis, pectore nigro; metathorace nigro, lateribus, interdum quoque regione ante petiolum, mari flavis, feminae testaceo-ferrugineis. *Scutellum* flavum. *Alae* mediocres hyalinae, stigmate et radio fusco-piceis, radice et squamula flavis. *Pedes* graciles luteo-fulvi; coxis et trochanteribus pallidioribus aut flavis, posticis basi nigris; femoribus posticis ut plurimum externe plus minus colore nigro imbutis; tibiis posticis apice et basi fuscescentibus aut nigris; tarsis posticis fuscis. *Abdomen* capite thoraceque paulo longius, nigrum, segmentorum